МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 СТ.БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
​​​от    13.08.2018г.

                № 202-у
ст. Брюховецкая

О зачислении обучающихся  10-го класса в профильный класс

на  основе профильных групп
На основании решения приемной комиссии по результатам индивидуального отбора для зачисления в профильный класс (Протокол № 3 от 19.07.2018г.) и заявлений родителей  обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить в профильный  10а   класс   на основе межклассных профильных  групп следующих обучающихся:
1.1.в группу социально-экономического  профиля

	1. Сулима Ангелину

	2. Павлову Алену

	3. Ремизову Софью

	4. Быканову Юлию

	5. Тепину Дарью

	6. Федоренко Софью

	7. Науменко Кирила

	8. Бедарева Максима

	9. Митряйкину Валерию

	10. Дьяченко Ромаа

	11. Рындакову Ксению

	12. Кулибаба Анастасию

1.2 в группу естественно-научного  профиля

	1. Момот Никиту

	2. Рыбалко Полину

	3. Котовскую Яну

	4. Сурмач Александра

	5. Савичеву Викторию

	6. ШидловскогоДаниила

	7. Петренко Александру

	8. Мотрич Александра

	9. Перелыгина Александра

2.Электронику Онучко А.С. разместить данный приказ на сайте школы до 16.08.2018года.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной     школы № 20 муниципального образования

Брюховецкий район
	               В.В. Канунников

О.В. Бурда,
20050